



MINNEORD

Til minne om Marianne Moe Nyhus

Marianne var en kjær kollega. Hun ble født 11. september 1953 og døde etter et kort sykeleie 5. november 2011.

Marianne var ferdig sykepleier ved Røde Kors sykepleierskole i 1978. Etter praksis som sykepleier ved Ullevål sykehus ved urologisk avdeling og barneavdelingen, begynte hun på helsesøsterutdanningen på Bygdøy. Hun var ferdig utdannet helsesøster i desember 1981.

Hun ble ansatt som helsesøster i Bærum i desember i 1981 og har vært ansatt i kommunen siden. Stabekk helsestasjon og skole ble Mariannes første arbeidssted. Deretter ble Høvik Verk helsestasjon og skole hennes arena. Hun var en dedikert helsesøster som hadde evnen til å skape trygghet og tillit hos barn, foreldre og samarbeidspartnere. Hun var inkluderende overfor alle, både i tverrfaglig samarbeid på jobb og i sosiale, private sammenhenger. Raus og romslig, og med en lun og god humor. Det var alltid godt å være der hun var.

Marianne var kunnskapsrik, ansvarlig, nøyaktig, en god organisator, og hun var oppriktig glad i jobben sin som helsesøster. Mange foreldre og barn har nytt godt av Mariannes veiledning og rådgivning. Hun var også en periode leder av et konsultasjonsteam i barnevernet i kommunen.

Marianne begynte på Høvik helsestasjon da Høvik Verk helsestasjon ble nedlagt.

Marianne og hennes mann, Ole Didrik har tre flotte barn sammen.

I 2005 flyttet hele familien til Amsterdam på grunn av hans jobb. Familiebåndene var sterke i Mariannes familie og Ole Didrik hadde nok ikke reist uten familien sin.

Familien hadde der gode, opplevelsesrike år sammen. Marianne savnet nok jobben sin og vi var svært glad for å kunne benytte henne som vikar når hun var på besøk i hjemlandet. På den måten holdt Marianne kontakten både med yrket sitt og sine kollegaer.

Vi var alle glade da vi kunne ønske henne velkommen tilbake i august 2008.

Marianne var nært knyttet til Dovre og Kongsvoll. Hun gledet seg åpenbart over å invitere kollegaer dit. Det ble en praktfull tur, for Sandvika distrikt. Herlig togtur, en flott velkomst i nydelig natur, med kultur og historie i stuen på Kongsvoll, og moskus på menyen. Marianne var der, men som ofte ellers, beskjeden i kulissene. Hun så til at alt var til det beste for alle sammen. Vi hadde også en flott tur sammen til Lofoten på helsesøsterkongress i 2010.

Et nytt familiesenter med ny flott helse-

stasjon sto klar på Storøya, Fornebu og Marianne med sin erfaring og kompetanse var naturlig å tenke på som leder for denne helsestasjonen. Denne oppgaven fylte hun på en veldig flott måte. Hun var opptatt av helhetlige tjenester til våre brukere og hun visste at det kunne vi få til ved tverrfaglig samarbeid. Hun var et helt, samarbeidende menneske. Slik som Snarøya helsestasjon hadde vært for sin befolkning; et samlingssted hvor nettverk ble dannet, slik har også Storøya helsestasjon blitt, takket være Marianne.

Våre tanker går nå til Ole Didrik, Anders, Marit og Oda med familier. Lille Kristine får dessverre ikke oppleve Marianne som mormor, men Marianne har satt spor hos sine kjære som Kristine vil nyte godt av framover i livet.

Vi ønsker å takke for den gode tiden vi har hatt sammen med Marianne. At vi har fått lov å være hennes venn og kollega.

Vi lyser fred over Marianne sitt minne.

*På vegne av kollegaer
og venner i Bærum kommune.
Anne Korsvold og Berit Kjærnet*



MINNEORD

Til minne om Renate Arild

Det ær med tristhet og djup djup medfølelse for Renates familj, næra venner og næra kollegor jag skriver till er.

I fredags, 9. desember blev Renate borta nær hon var ute och gick med sin hund vid Fossmoen i Målselv. Man har inte funnit Renate och man antar att hon omkommit.

Renate blev utexaminerad helsesøster fra helsesøsterutbildningen i Tromsø våren 2006 och har jobbat i Målselvs kommune. På årsmötet i februar i år blev hon invalt i styret i LaH Troms.

Renate hade omsorg och kärlek för alla,

hon tog vara på sina nära och hon var en god väninna.

Hon var duktigt helsesøster och mycket reflektert. När man pratade med Renate fick hon en att många gånger se saker och ting i ett nytt och bättre ljus. Hon var inte rädd för att säga det hon menade och det hon menade stod hon för.

Renate la man märke till. Hon såg sina medmänniskor och brydde seg ärligt och helt om dem. Vi har mist en god, duktig och kärleksfull kollega. Renates barn och man har mist en mor och en hustru, familjen en dotter,

tante, kusine och vänner har mist en nær vän. Låt våra tröstande och varma tankar gå till dem som står henne närmast.

Vi minns Renate som Tydelig, Modig och Stolt.

På vegner av Landsgruppen av helsesøstre NSF i Troms

*Åsa Karlsen
Faggruppelider LaH NSF Troms*

